
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 27 27 34 34 368 368 707 707 1 1

98.01～99 0 27 0 34 0 368 0 707 0 1

97.01～98 140 167 155 189 0 368 0 707 0 1

96.01～97 0 167 0 189 0 368 0 707 0 1

95.01～96 308 475 342 531 853 1,221 1,406 2,113 5 6

94.01～95 0 475 0 531 0 1,221 0 2,113 0 6

93.01～94 705 1,180 654 1,185 0 1,221 1 2,114 0 6

92.01～93 0 1,180 0 1,185 0 1,221 0 2,114 0 6

91.01～92 1,176 2,356 1,053 2,238 1,412 2,633 1,868 3,982 5 11

90.01～91 0 2,356 0 2,238 0 2,633 0 3,982 0 11

89.01～90 1,800 4,156 1,380 3,618 0 2,633 0 3,982 0 11

88.01～89 0 4,156 0 3,618 0 2,633 0 3,982 0 11

87.01～88 2,426 6,582 1,802 5,420 1,844 4,477 2,194 6,176 6 17

86.01～87 0 6,582 0 5,420 0 4,477 0 6,176 0 17

85.01～86 3,214 9,796 2,209 7,629 0 4,477 0 6,176 0 17

84.01～85 0 9,796 0 7,629 0 4,477 0 6,176 0 17

83.01～84 3,872 13,668 2,518 10,147 2,043 6,520 2,343 8,519 16 33

82.01～83 0 13,668 0 10,147 0 6,520 1 8,520 0 33

81.01～82 4,591 18,259 2,906 13,053 0 6,520 0 8,520 0 33

80.01～81 0 18,259 0 13,053 0 6,520 0 8,520 0 33

79.01～80 5,389 23,648 2,991 16,044 2,098 8,618 2,460 10,980 19 52

78.01～79 0 23,648 0 16,044 0 8,618 0 10,980 0 52

77.01～78 5,893 29,541 3,022 19,066 2 8,620 1 10,981 0 52

76.01～77 0 29,541 0 19,066 0 8,620 0 10,981 0 52

75.01～76 6,482 36,023 3,050 22,116 2,142 10,762 2,602 13,583 17 69

74.01～75 0 36,023 0 22,116 0 10,762 0 13,583 0 69

73.01～74 6,738 42,761 3,106 25,222 0 10,762 0 13,583 0 69

72.01～73 1 42,762 2 25,224 0 10,762 0 13,583 0 69

71.01～72 6,961 49,723 3,146 28,370 2,117 12,879 2,562 16,145 15 84

70.01～71 0 49,723 0 28,370 0 12,879 0 16,145 0 84

69.01～70 7,135 56,858 3,010 31,380 0 12,879 0 16,145 0 84

68.01～69 4 56,862 0 31,380 0 12,879 0 16,145 0 84

67.01～68 7,364 64,226 3,066 34,446 2,110 14,989 2,601 18,746 13 97

66.01～67 3 64,229 0 34,446 0 14,989 1 18,747 0 97

65.01～66 7,230 71,459 2,925 37,371 0 14,989 0 18,747 0 97

64.01～65 5 71,464 1 37,372 0 14,989 0 18,747 0 97

63.01～64 7,166 78,630 3,003 40,375 2,060 17,049 2,650 21,397 25 122

62.01～63 0 78,630 0 40,375 1 17,050 0 21,397 0 122

61.01～62 7,001 85,631 2,995 43,370 0 17,050 0 21,397 0 122

60.01～61 3 85,634 1 43,371 0 17,050 0 21,397 0 122

59.01～60 6,924 92,558 3,065 46,436 2,180 19,230 2,690 24,087 18 140

58.01～59 1 92,559 1 46,437 0 19,230 2 24,089 0 140

57.01～58 6,736 99,295 2,960 49,397 0 19,230 0 24,089 0 140

56.01～57 2 99,297 1 49,398 0 19,230 0 24,089 0 140

55.01～56 6,209 105,506 2,961 52,359 2,114 21,344 2,845 26,934 19 159

54.01～55 4 105,510 1 52,360 0 21,344 2 26,936 0 159

53.01～54 6,190 111,700 3,094 55,454 1 21,345 0 26,936 0 159

52.01～53 2 111,702 0 55,454 0 21,345 0 26,936 0 159

51.01～52 5,877 117,579 3,206 58,660 2,231 23,576 3,104 30,040 26 185

50.01～51 1 117,580 1 58,661 0 23,576 0 30,040 0 185

49.01～50 5,617 123,197 3,233 61,894 1 23,577 1 30,041 0 185

48.01～49 1 123,198 1 61,895 0 23,577 0 30,041 0 185

數學(A) 數學(B) 數學(C)
共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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47.01～48 5,239 128,437 3,445 65,340 2,493 26,070 3,556 33,597 39 224

46.01～47 5 128,442 1 65,341 0 26,070 2 33,599 0 224

45.01～46 4,802 133,244 3,580 68,921 1 26,071 0 33,599 0 224

44.01～45 2 133,246 0 68,921 1 26,072 0 33,599 0 224

43.01～44 4,664 137,910 3,804 72,725 2,733 28,805 4,442 38,041 44 268

42.01～43 4 137,914 2 72,727 3 28,808 3 38,044 0 268

41.01～42 4,091 142,005 4,108 76,835 0 28,808 1 38,045 0 268

40.01～41 7 142,012 4 76,839 0 28,808 0 38,045 0 268

39.01～40 3,622 145,634 4,477 81,316 3,355 32,163 5,552 43,597 67 335

38.01～39 3 145,637 5 81,321 1 32,164 2 43,599 0 335

37.01～38 3,142 148,779 4,962 86,283 3 32,167 2 43,601 0 335

36.01～37 3 148,782 1 86,284 0 32,167 0 43,601 0 335

35.01～36 2,704 151,486 5,698 91,982 3,986 36,153 7,219 50,820 66 401

34.01～35 1 151,487 4 91,986 3 36,156 6 50,826 0 401

33.01～34 2,311 153,798 6,610 98,596 2 36,158 1 50,827 0 401

32.01～33 1 153,799 2 98,598 0 36,158 0 50,827 0 401

31.01～32 1,998 155,797 7,285 105,883 5,016 41,174 9,514 60,341 63 464

30.01～31 2 155,799 4 105,887 4 41,178 9 60,350 1 465

29.01～30 1,580 157,379 8,003 113,890 1 41,179 1 60,351 0 465

28.01～29 4 157,383 7 113,897 0 41,179 0 60,351 0 465

27.01～28 1,105 158,488 8,428 122,325 4,770 45,949 12,496 72,847 77 542

26.01～27 1 158,489 4 122,329 3 45,952 13 72,860 0 542

25.01～26 860 159,349 9,201 131,530 2 45,954 2 72,862 0 542

24.01～25 2 159,351 14 131,544 0 45,954 0 72,862 0 542

23.01～24 694 160,045 12,589 144,133 3,620 49,574 12,473 85,335 90 632

22.01～23 1 160,046 11 144,144 3 49,577 15 85,350 0 632

21.01～22 407 160,453 6,421 150,565 3 49,580 3 85,353 0 632

20.01～21 1 160,454 13 150,578 1 49,581 0 85,353 0 632

19.01～20 227 160,681 4,501 155,079 2,142 51,723 9,336 94,689 55 687

18.01～19 0 160,681 11 155,090 1 51,724 9 94,698 0 687

17.01～18 96 160,777 2,744 157,834 2 51,726 3 94,701 0 687

16.01～17 1 160,778 10 157,844 0 51,726 0 94,701 0 687

15.01～16 60 160,838 1,607 159,451 1,133 52,859 5,675 100,376 34 721

14.01～15 1 160,839 3 159,454 4 52,863 10 100,386 0 721

13.01～14 22 160,861 796 160,250 1 52,864 2 100,388 0 721

12.01～13 1 160,862 2 160,252 0 52,864 0 100,388 0 721

11.01～12 9 160,871 327 160,579 427 53,291 2,957 103,345 15 736

10.01～11 0 160,871 0 160,579 0 53,291 4 103,349 1 737

9.01～10 4 160,875 140 160,719 0 53,291 2 103,351 0 737

8.01～9 0 160,875 1 160,720 0 53,291 0 103,351 0 737

7.01～8 3 160,878 31 160,751 78 53,369 1,097 104,448 8 745

6.01～7 0 160,878 0 160,751 0 53,369 5 104,453 0 745

5.01～6 5 160,883 7 160,758 0 53,369 1 104,454 0 745

4.01～5 0 160,883 1 160,759 0 53,369 0 104,454 0 745

3.01～4 6 160,889 3 160,762 9 53,378 304 104,758 5 750

2.01～3 0 160,889 0 160,762 0 53,378 1 104,759 0 750

1.01～2 18 160,907 0 160,762 0 53,378 0 104,759 0 750

0.01～1 0 160,907 0 160,762 0 53,378 0 104,759 0 750

0 9,067 169,974 9,212 169,974 2,948 56,326 7,961 112,720 178 928

平均值

標準差

39.9067

15.9951 21.3771 22.7559 22.7382 19.9044

61.4775 45.6978 50.0685 41.0587
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